关于开展“成都市第十届教育改革与研究
学术论文”评选活动的通知

各中小学、幼儿园：

为充分发挥学会在推进我市教育科研工作中的独特作用，鼓励我会会员及广大干部教师在工作中积极开展教育改革与实验，经研究决定开展“成都市第十届教育改革与研究学术论文”评选活动。现将有关事宜通知如下：

一、内容及形式
本次评选主要是课题研究成果或教育教学改革经验，包括单位及个人承担或参与的各级各类课题研究中所形成的研究成果，形式可为研究报告、调查报告、研究论文、案例及分析、教改经验总结等。
二、行文要求

1．强调真实有效的教育教学改革行为,鼓励有创造性的符合教育规律的改革措施。
2．体现理论与实践的结合，倡导从自身实际出发的理性思考。

3．观点鲜明，思路清晰，文句流畅。

4．凡引用他人的观点，请注明出处（作者、题名和出处）。

5．字数以3000～6000字为宜，凡4000字以上文章，须有摘要（文章的主要观点、结论，不写成提纲和评价形式），字数控制在200字以内，关键词3～5个。

6．遵守学术道德，文责自负，严禁抄袭等弄虚作假行为，一经发现，即取消参评资格，情节严重者将通报所在单位。
7．以下论文不在评选范围：

·论文完成时间在2012年9月以前；

·已参加过同级及其以上评选并获奖的论文

·毕业论文、学位论文；

·纯外文写作的论文；

·纯学科知识探讨的论文。
三、交稿要求

1．本着自愿参评的原则，凡对上述问题有思考的教师均可自主申报。
2．单独署名论文每人限交1篇，若联合署名，最多可再交1篇。凡联合署名者，必须是该文所反映的改革与研究行为的实际参与者。
3．论文、案例及故事署名不超过2人，研究报告及调研报告署名不超过5人。

4．来稿请交打印稿及电子文本。
（新要求）
打印稿要求：采用A4纸；标题用二号黑体，一级标题用小四号黑体；正文用小四号宋体，行距22磅。一式两份，打印清晰。

电子文本要求：①每篇参评论文请交word文档，文件名为“[姓名]-[题目]”，姓名与题目应与登记表一致，例如：“张三-家庭因素对学生心理健康状况的影响研究.doc”；②学校负责同志汇总时，给每个学校设立一个文件夹存放该校论文；在每篇论文文件名前加序号，文件名即：“[序号]-[姓名]-[题目]”， 例如：“20-张三-家庭因素对学生心理健康状况的影响研究； 文件夹名及序号与汇总表中的[单位] [序号]一致。
5．交稿截止日期为2013年10月11日。每份成果参评费40元。
四、名额分配
为确保参评成果质量，今年成都市对参评名额作了专门规定，这也是与往年评选不一样的地方。凡承担了省、市、县级科研课题的学校限交5份，其余学校限交2份。学校请按附件汇总表要求汇总，参评成果纸质文档一式两份，汇总表一份、电子文档统一报送双流县研培中心理论室二。凡不按要求报送的将有权拒收！由于时间较紧，请要参加的学校尽快组织落实！
联系人：易恩           联系电话：13658093028
                成都市教育学会教育改革与实验专业委员会                                                        2013年9月7日

附件：
成都市第十届教育改革与研究学术论文
汇总表

填表单位：               填表人：         联系电话：

	单  位
	姓  名
	论文题目
	形式
	备  注